MODEL -12 K

Jetéshkrim i kandidatit
: (Curriculum Vitae)
Emri: EDLIRA

Atésia: JANI
Mbiemri: MITRE
Datélindja: 12.04.1970

Vendlindja: KORCE

Kandidat pér ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK KORGCE pér zgjedhjet pér
organet e geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun KORCE,
propozuar nga PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE

Arsimi: I LARTE, DIPLOMUAR NE INSTITUTIN ,“ALEKSANDER XHUVANI“
ELBASAN, DEGA CIKLI | ULET, QERSHOR 1991

Eksperienca né puné:

SHTATOR 2002 E NE VAZHDIM MESUESE E CIKLIT TF;_ ULET, "NE
SHKOLLAT 9- VIECARE TE QYTETIT TE KORCES

SHTATOR 1998 DERI SHTATOR 2002 INSPEKTORE NE DREJTORINE
ARSIMORE KORCE

NGA VITI 1991 DERINE VITIN 1998 MESUESE ~ NE SHKOLLAT
8- VIECARE TE RRETHIT KORCE

Kualifikimi:

SHKALLA E PARE E KUALIFIKIMIT KATEGORIA “MESUES MJESHTER” NE
VITIN 2012
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Aktivite shogérore dhe politike: KRYETARE E FORUMIT TE GRUAS TE

PARTISE SOCIALISTE BASHKIA KORGE PRE]
VITIT 2016 E NE VAZHDIM

Shénim:

o Arsimi, eksperienca né punég, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

e CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

¢ CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.
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